



---

**04/18 STATUS ARBEID MED NYTT MUSEUMSBYGG OG  
MAGASIN, HER UNDER OPPRETTELSE AV BYGGEKOMITÉ.**

**Går til**

Styrets medlemmer

**Styremøte**

11. januar 2018

**Saksbehandler**

John Olsen

**Saksfremlegg**

*Nytt magasin*

Etter møtet mellom Kristiansand kommune, Vest-Agder fylkeskommune og Vest-Agder-museet den 22.11.17 (orientert om i styremøtet den 5.12.17) har museet startet arbeidet med å samle all dokumentasjon i et felles dokument. Dette som grunnlag for videre arbeid både overfor Kulturdepartementet og overfor kommune/fylkeskommune. Det arbeides parallelt med å undersøke muligheten for at andre kan bygge og museet leie – med en opsjon på utkjøp. Dette arbeidet skal være klart senest månedsskiftet januar/februar.

*Nytt museumsbygg*

Ad. skisseprosjekt henvises til egen sak, sak 03/18.

*Forprosjekt - fremdrift*

Styret vedtok i sak 45/17 å gå videre med et forprosjekt for nytt museumsbygg, forutsatt at både kommune og fylkeskommune bevilget de omsøkte kr to millioner hver. Begge har gjort vedtak om dette i sine budsjetter for 2018. Det er gjennomført et forberedende møte med Helen og Hard i forhold til å avklare forhold rundt offentlige anskaffelser. Vest-Agder fylkeskommune deltok på møtet og bidro med sin

innkjøpskompetanse.

### *Byggekomité*

**Saken ettersendes.**

### *Byggherreombud/bistand prosjektledelse*

Jan Egil Hansen er museets interne prosjektsekretær og følger opp arbeidet med museumsbygg/magasin i forhold til avtale om møter, informasjonsutveksling med Helen og Hard osv. Helen og Hard vil selv hente inn egne underleverandører på sikring, RIV, RIB osv. Museet trenger imidlertid byggfaglig bistand/prosjektledelse i vurderingene av mottatte skisser mm., samt oppfølging av våre roller i forprosjektfasen. Behovet vil være mindre enn kr 100 000 og kommer ikke inn under regler om offentlige anskaffelser. Administrasjonen ber om mandat til å engasjere nødvendig kompetanse innenfor denne rammen. Denne personen vil også bistå byggekomiteen i forprosjektfasen. Ved overgang til "prosjekterings og byggefase" må byggherreombud hentes inn etter forutgående konkurranseutsetting. Samme modell, med en person i forprosjektfasen og en ny person i prosjekterings- og byggefase ble brukt under byggingen av aktivitetsbygget i Nodeviga. En annen modell hadde vært å hente inn noen som kunne være prosjektleder i hele perioden, men dette er vanskelig både i forhold til fremdrift og fordi prosjektet vil få en lang "pause" mellom forprosjektet er avsluttet og prosjekteringen starter opp. Forprosjektfasen vil nå være en intensiv periode fra medio januar til ut april (3,5 måned). Deretter vil det være en periode på nesten to år hvor arbeid med finansiering vil stå i fokus, før en prosjektering kan startes opp.

### **Forslag til vedtak**

1. Styret tar redegjørelsen til orientering.
2. Styret gir sin tilslutning til forslag til byggekomité.
3. Styret gir direktøren mandat til å engasjere byggfaglig kompetanse/prosjektleder i forprosjektfasen.

**Vedtak**

**Vest-Agder-museet IKS**